πιω in eadem ecclesia obtinuerit. Quare iussu Sanctis

sími Domini Nostri amplitudinem tuam moneo, et hortor

ut quia Petrus iste, patre etiam ante Concilium mortuo,

non tenetur eo Concilii tridentini decreto, quo pater et.

filius in eadem ecelesia heneficium obtinere prohibentnr,

pro tua prudentie, ac pietate desinat illi molestiam exhi

bere, quem Deus incolumem et felicem servet.

Romae νιιι calendas decemb. mnnxiv.

Vll.

Il pontefice Pío IV scríve al vescovo di Alghero (in Sar

degna) afincizé desista dal costríngere il canonica decano

della sua chiesa cattedrale a rinunzíare a uno dei due.

canonícalí c/ïegli possedeva, benclzé ai medesimi fosse

annessa cura donlme, pere/té tale annessione era Stata

posteríore alla investitztra del canonicato.

ΜΒΜ. — 3 dicembre).

Dal Codice Sbaraleano presse il Mattei, 8.ιιιιιιινι.ι Samu,

fol. 174, Edit. Rom. '

Revflle Domine,

Supplicavit Sanctissimo Domino Nostro auxilii eaussa

Franciscus Garsinus algariensis, et oanonicus bisareliien

sis, quod urgeatur ab amplitudine tua, ut alteri cedat

canonicatui ex decreto Concilii tridentini, quia cum sint

singulis canouicatibus singulae adiunctae parrocchiae, in

eadem caussa sint, _i_n qua sunt ipsae parrochiae, quae

tantummodo singulae singulis teneri possunt. Verum,

quia est declaratum a $8.Β._ N. tantum. id Valore et

servandum esse in iis dignitatibus, quibus a principio

eoniuncta fuit cura animarum; decanus autem iste ΜΠΕ

met, ab initio curam annexam non fuisse, sed deinceps,

et nt aiunt, ex post facto adiunctam esse: si res ita est

debebit amplitudinis tuae prudentia de senteutia disce

dere, decano molestiam non exhibendo. Valete in Domino.

Dat. Romae m non. decembr, moLxw.

VIIl.

Il ponte/ice Pío IV fa scrivere dal suo segretarlo al veseooo

di Basa in Sardegna, a/finché rímetta in, 120886880 del

primo canonícato un cattonico della ehiesa Bosanm, il

quale si trooava al possesso di un altro canonicato nella

chiesa di san Marco di Roma, imstande che quel σα

ιιοπίοο ροιόεεω le sale quolíclíane dislríbuzíoní della

Μέσω οαι2οάπι|ο οι Basa, in σοὶ ποπ ι·ι.νισάουο.

· β

ΜΒΜ. - 8 aprile).

Dal Cod. Sbaraleano cit. dal ΜΜΜ, Με». Με., Μ. 901,

ΗΜ. Bom.

Reverendissime Domine.

Presbyter Nicolaus Bois familiaris illustrlssimi domini

cardinalis Pisani a Sanctissimo Domino Nostro opem petiit,

quod eum ¡n eanonicatu S. Marci, quem Bomae obtinet,

resideret, et ab amplitudine tua citatus esset, ut ad re

sidentiam in isto canonicatu, quem habet in eoclesia Bos»